
 

ZARZĄDZENIE NR 120.2.2024 

WÓJTA GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego 

konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego                                                                             

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz §11 ust. 1 Uchwały nr 

LXVIII/396/23 Rady Gminy Sokolniki z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy gminy Sokolniki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa                    

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2024”,  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową opiniującą oferty złożone w ramach ogłoszonego przez 

Wójta Gminy Sokolniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego                     

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w składzie: 

1) Bartosz Górka – Przewodniczący Komisji; 

2) Ewelina Kos – Członek Komisji; 

3) Rafał Barszczewski – Członek Komisji; 

4) Monika Herbeć – Członek Komisji. 

§2. Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia konkursu. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                  Wójt Gminy Sokolniki 

                                                                         /-/ Sylwester Skrzypek  

  

                                                                          

 

 

 

 

 

 

 


